
Logická olympiáda 2016 na naší škole 

Již se stalo tradicí, že se naši žáci účastní Logické olympiády pořádané Mensou ČR.  

Letos soutěžilo 61 žáků naší školy, 48 v kategorii B (2. stupeň ZŠ a odpovídající ročníky víceletých 
gymnázií), 13 v kategorii C (střední školy). 

Nejúspěšněji v kategorii B si vedla Theresa Šupová, která se stala krajskou semifinalistkou 
a v krajském kole obsadila 39. – 45. místo (krajského kola se zúčastnilo 3214 soutěžících). 

V kategorii C (střední školy) jsme měli v krajském kole dva semifinalisty, Jan Procházka (S) se umístil 
na 24. – 26. místě a Daniel Kříž zaujal 27. – 30. příčku z 1265 účastníků krajského kola. 

Therese, Jendovi a Danovi blahopřeji ke krásnému umístění a přeji jim další úspěchy v soutěžích 
zaměřených na rozvoj logického myšlení a fluidní inteligence. 

 

Mgr. Hana Stravová, školní důvěrník pro LO 


